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W trwa październik, miesiąc modlitwy różańcowej. Serdecznie zapraszamy dzieci młodzież i dorosłych do włączenia się we wspólną

modlitwę różańcową. W dni powszednie różaniec o godz. 17:15. w niedziele  o godz. 11.20. Dziś w całej naszej ojczyźnie przeżywamy

 XXII Dzień Papieski pod hasłem: „Blask prawdy”,  po każdej Mszy św. zbiórka do puszek na fundusz stypendialny Fundacji Dzieło

Nowego Tysiąclecia, przy wyjściu z kościoła Kandydatów do sakramentu bierzmowania z klas VIII, wraz z rodzicami zapraszamy na

 Mszę św. o godzinie 10.00. a po Mszy św. na krótkie spotkanie formacyjne a później wspólny różaniec o godz. 11.20 Przypominamy,

że próba scholii dziecięco – młodzieżowej odbywa się w każdą sobotę o godz. 10.30 w sali za kościołem. Za tydzień po Mszy św. o

godz. 12.00 na krótkie spotkanie informacyjno – formacyjne zapraszamy rodziców naszych lektorów, ministrantów i kandydatów i

aspirantów na ministrantów, a także dzieci i młodzieży biorących udział w formacji Oazy i KSM.   Przygotowując się do Uroczystości

Wszystkich Świętych i dnia Zadusznego pamiętajmy, że najlepszym darem dla zmarłych jest dar naszej modlitwy. Pięknym zwyczajem

jest odczytywanie imion i nazwisk naszych bliskich zmarłych, których polecamy w modlitwie Kościoła tzw. Wypominkach. Zmarli nie są

anonimowi, każde imię to historia i niepowtarzalny ludzki los. Modląc się za zmarłych dziękujemy za ich życie, dziękujemy za dobro

przez nich uczynione, prosimy o odpuszczenie grzechów i błagamy dla nich o dar nieba. My też kiedyś będziemy potrzebowali takiej

modlitwy. Zachęcamy do tej modlitwy a kartki wypominkowe leżą na stolikach pod chórem.  Prosimy  o czytelne wypełnianie kartek i

o to by  wpisywać adres zamieszkania, ponieważ do udziału w modlitwie różańcowej w listopadzie będziemy zapraszali mieszkańców

poszczególnych miejscowości i ulic. Zachęcam do sięgnięcia po Echo Katolickie i inne czasopisma. W bieżącym numerze Echa

Katolickiego: ?yli?my obok papie?a, który by? ?wi?ty – wspomnienie o Janie Pawle II ; Wiara trzyma?a mnie przy
?yciu mówi Jerzy Zelnik; Czy w dzisiejszym biznesie jest miejsce na etyk??; O problemach ze snem – jak temu

zaradzi?? Zachęcam nabywania i życzę  miłej lektury.  We wtorek 18 października w Siedlcach odbędzię się Kongres Kultury

Chrześcijańskiej szczegóły na plakatach i na stronie internetowej. 

„ Inicjatywa Tato.Net wspólnie z Ojcowskim Klubem w Siedlcach przygotowali wyjątkowe wydarzenie szkoleniowe dla mężczyzn pod

nazwą „7 sekretów efektywnego ojcostwa” które ma na celu  wzmacnienie prawidłowych relacji w rodzinach oraz rozwijanie

umiejętności rodzicielskich. Warsztaty odbędą się w Siedlcach, w budynku Katolickiej Szkoły podstawowej przy ul. Sokołowskiej 172 w

weekend  21-22 października (piątek 18.00 – 21.00, sobota 9.00 – 21.00) Zapisy na stronie tato.net, lub w kancelarii parafialnej.

W ostatnim tygodniu został zakończony i rozliczony podjazd dla wózków dziecięcych i dla osób niepełnosprawnych przy naszym

kościele, prowadzący do bocznych drzwi. Ze względu na bezpieczeństwo drzwi te będą otwierane codziennie na pół godziny przed

Mszą św. czy nabożeństwem, w ciągu dnia otwarta jest kruchta kościoła przy drzwiach głównych. Całkowity koszt tego podjazdu to

10 000 zł. Przy tej okazji chcemy poinformować, że przystępujemy w najbliższych tygodniach do kolejnej inwestycji jaką będzie

docieplenie stropu naszego kościoła przewidywany koszt to 33 000 zł. Składamy serdeczne podziękowania za indywidualne ofiary na

nasz kościół w łącznej kwocie 987 zł. W ostatnim tygodniu odbył się pogrzeb śp. Tadeusza Noszczaka. Wieczny odpoczynek racz

zmar?ym da? Panie..
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